думл горолского округл слмлрл

44З010, г. Саплара, ул. Куйбьlшева , 124. Тел. (S46) З40-0З-29

рЕшЕниЕ

от" 30" LLI-сл& 2О2Чг,Nе qО5

О протесте прокурора города Самары
на Решение Щумы городского округа Самара от 2l декабря 202l года NЬ 155
<<Об Утвер2rýдении Положения <<О муниципальном контроле за исполнением

еДи но й теплоснабясаlощей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения

в городском округе Самаро>

Рассмотрев протест прокурора города Самары от 30 rдоня 2024 года
ЛЬ 07-03 -2024lПрдп557 -24-20I на Решение .Щумы городского округа Самара
от 21 декафя 2аИ года Ng 155 <Об утверждении Положения <О муниципЕtлъном
контроле за исполЕением единой теппоснабжаlощей организацией обязателъств
по строителъству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплосFIабжения в городском округе Сшларa>) в соответствии со стжьей 2З
Федерального закона от |7 января |992 года }tb 2202-| кО прокуратуре
Российской Федерации> Дума городского округа Самара

оо
сф
чl"{
tс)
\-/
/*\w
f\W
r+
\rplР

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Саrrлары от 30 июня 2О24 года
}lb 07-03 -2024ЕIрдтт557-24-20t на Решение .Щумы городского округа Ca:r,lapa
от 21 декабря 202L года М 155 кОб утверждении Положения <<О муниципaпъном
контроле за исполнением единой теплоснабжатощей оргЕlнизацией обязательств
по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения в городском округе Самаро> удовлетворить.

2. Рекомендовать Главе городского округа Самара цредоставить в Думу
гороДского округа Самара на рассмотрение проект решения Думы городского
окрУга Самара, предусматривающий внесение необходимых измененrй в
Положение (О муниципалъном контроле за испопнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по сц)оительству, реконструкции

2

и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городском округе Самара>,

утвержденное Решением ýмы городского округа Саллара от 2l декабря
202Т года Ng 155.

3. Направить настоящее Решение в прокуратуру города Самары.

4. Настоящее Решение вступает в сиJry со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настояIцего Решения воздожить на комитет
по развитию городской инфраструктуры, жилищно-коммунапьному хозяйству
и экологии.

Пр.дседател" Дум А.П. Щегтев
fl-
ь

ЩчтOпвпшil
чпýтh